证券代码：002307� � �证券简称：北新路桥 公告编号：2024－69

新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司” ）近日收到山西广牧养殖有限公司发

来的《中标通知书》。根据《中标通知书》，本公司子公司重庆北新融建建设工程有限公司（以下简称“北

新融建” ）被确定为山西广牧养殖有限公司原种猪场（两个标段）（以下简称“该项目” ）中标人。中标价

合计为壹亿壹仟壹佰陆拾柒万伍仟玖佰零叁元肆角肆分（￥111,675,903.44）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：山西广牧养殖有限公司

北新融建与山西广牧养殖有限公司不存在关联关系。

（二）项目工期：240日历天。

（三）工程质量等级：合格，必须达到设计及施工验收标准

（四）项目概况：山西广牧养殖有限公司原种猪场的育肥舍、保育舍、产房及其他配套建筑的建设。

二、对公司的影响

该项目的中标有利于公司进一步提升市场竞争力和市场份额，若该项目顺利实施将对公司未来业绩

产生积极影响。

三、风险提示

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。